注 意
弊社製品をご使用いただく際には、事前に必ずお読みください。
■ カタログの記載内容
当カタログの記載内容は2023年3月現在のものです。製品改良などのために予告なく記載内容を変更することや当カタログに
記載の製品の供給を停止することがあります。したがいまして、ご使用の際は必ず最新の情報をご確認の上、ご使用くださいます
ようお願いします。
当カタログの記載内容または納入仕様書の範囲外で弊社製品をご使用になり、万一その使用機器に損害、不具合などが生じまし
ても弊社は一切の責任を負いかねますのでご了承ください。

2.0 max Y
2.5 M － 1000
45 4532 1812
2.0 max Y － 1000
2.5 M － 500
注： ※LW 逆転タイプ（MSRL）
▶ 当カタログには、紙面の都合上代表的な仕様しか記載しておりませんので、当社製品をご検討頂く際には、納入仕様書にて詳細な仕様の確認をお願いします。
また、各商品の詳細情報（特性グラフ、信頼性情報、使用上の注意事項など）につきましては、当社 Web サイト（http://www.ty-top.com/）に掲載しております。
 for General Electronic Equipment
■アイテム一覧
一般民生用 低歪設計/音鳴/良バイアス積層セラミックコンデンサ(CF_LD)
●1608形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  0.8mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MSAYU168BLD224[]TNA01 UMK107BLD224[]A-T 50 X5R 0.22 μ ±10, ±20 10 150 0.8+0.20/-0
MSAYT168BLD474[]TNA01 TMK107BLD474[]A-T X5R 0.47 μ ±10, ±20 10 150 0.8+0.20/-0
MSAYT168BLD105[]TNA01 TMK107BLD105[]A-T X5R 1 μ ±10, ±20 10 150 0.8+0.20/-0
●2012形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  1.25mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MSAYG21GSLD105[]TNA01 GMK212 LD105[]G-T 35 X5R 1 μ ±10, ±20 10 150 1.25±0.10
MSAYG21GBLD225[]TNA01 GMK212BLD225[]G-T 35 X5R 2.2 μ ±10, ±20 10 150 1.25+0.20/-0
●3216形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  1.6mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MSAYU31LSLD105[]TNA01 UMK316 LD105[]L-T 50 X5R 1 μ ±10, ±20 10 150 1.6±0.20
MSAYG31LBLD475[]TNA01 GMK316BLD475[]L-T 35 X5R 4.7 μ ±10, ±20 10 150 1.6±0.30
MSAYT31LBLD106[]TNA01 TMK316BLD106[]L-T 25 X5R 10 μ ±10, ±20 10 150 1.6±0.30
●3225形状
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  1.9mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MSAYU32NSLD105[]TNA01 UMK325 LD105[]N-T 50 X5R 1 μ ±10, ±20 10 200 1.9±0.20
【温度特性 LD : X5R（－55～＋85℃）】  2.5mm厚み
高温負荷
定格電圧 x ％
MSAYU32MSLD475[]PNA01 UMK325 LD475[]M-P 50 X5R 4.7 μ ±10, ±20 10 200 2.5±0.20
静電容量
［F］
静電容量許容差
[％]